
27.06.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/9835d2b4-82a0-4316-87e2-672080741dc0 1/3

Ogłoszenie nr 500001310-N-2017 z dnia 27-06-2017 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 535395-N-2017 

Data: 20/06/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, Krajowy numer identyfikacyjny 29027400000, ul. ul.

Arkońska  4, 71455   Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail

potiechin@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym

przez zamawiającego, zgodnie z Art. 26 ust. 2 zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie, nie krótszym niż 5 dni, terminie: 1) dokumentów

potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego (strony

katalogowe lub foldery, ulotki informacyjne) – w j. polskim dotyczące oferowanych przez wykonawcę wyrobów,

pozwalające na potwierdzenie ich zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w

Załącznikach nr 1 i załączniku nr 1A i/lub 1B do SIWZ do zadań na które składana jest oferta, 2) próbek w ilości

1 saszetki do zadań: zad. nr 1 (pozycje 1-12), zad. nr 2 (pozycje 1-25), zad. nr 3 (pozycje 1-8), zad. nr 4

(pozycje 1-20), zad. nr 5 (pozycje 1-8), zad. nr 7 (pozycje 1-5), zad. nr 9 (pozycje 1-15) 

Formularz



27.06.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/9835d2b4-82a0-4316-87e2-672080741dc0 2/3

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom

określonym przez zamawiającego, zgodnie z Art. 26 ust. 2 zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta

została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym przez siebie, nie krótszym niż 5 dni, terminie: 1)

dokumentów potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez

Zamawiającego (strony katalogowe lub foldery, ulotki informacyjne) – w j. polskim dotyczące oferowanych

przez wykonawcę wyrobów, pozwalające na potwierdzenie ich zgodności z SIWZ w zakresie wymagań

określonych przez Zamawiającego w Załącznikach nr 1 i załączniku nr 1A i/lub 1B do SIWZ do zadań na które

składana jest oferta, 2) próbek w ilości 1 saszetki do zadań: zad. nr 1 (pozycje 1-12), zad. nr 2 (pozycje 1-25),

zad. nr 3 (pozycje 1-8), zad. nr 4 (pozycje 1-20), zad. nr 5 (pozycje 1-8), zad. nr 7 (pozycje 1-5), zad. nr 8

(pozycje 1-15) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 1. W celu dokonania oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu wykonawca

zobowiązany jest załączyć do oferty: 1) formularz ofertowy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 i 2A

i/lub 2B do SIWZ do zadań na które składana jest oferta, 2) Oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym

załącznik nr 3 do SIWZ, stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu 3)

Oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3A do SIWZ,stanowiące wstępne potwierdzenie, że

wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu; 4)odpowiednie pełnomocnictwa zgodnie z art. 23 ust.2

ustawy Pzp. 5) Parametry podlegające ocenie jakości –według wzoru stanowiącego załącznik nr 1A i/lub 1B do

SIWZ, do zadań na które składana jest oferta, 6) Zamawiający wymaga dostarczenia próbek do testowania w

celu przyznania punktów w pozacenowym kryterium oceny ofert (parametry jakościowe) w ilości 2 saszetek do

zadań: zad.nr 1 (pozycja 1), zad. nr 2 (pozycje 4, 16, 19), zad. nr 3 (pozycja 3), zad. nr 4 (pozycja 1), zad. nr 5

(pozycja 1), zad. nr 6 (pozycja 1), zad. nr 7 (pozycja 1), zad. nr 8 (pozycja 9,12), zad. nr 9 (pozycja 1), zad. nr

10 (pozycja 1). 2. Wykonawca bez wezwania w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp

(oryginał). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 3. W przypadku

wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców Oświadczenie, o którym mowa w rozdz.VI pkt 1 ppkt

2) i 3) niniejszej SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to

ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym

każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 4. Oświadczenie dotyczące



27.06.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/9835d2b4-82a0-4316-87e2-672080741dc0 3/3

wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach

określonych w art. 22a ustawy Pzp oraz dotyczące podwykonawców składane są w oryginale. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. W celu dokonania oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu wykonawca

zobowiązany jest załączyć do oferty: 1) formularz ofertowy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 i 2A

i/lub 2B do SIWZ do zadań na które składana jest oferta, 2) Oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym

załącznik nr 3 do SIWZ, stanowiące wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu 3)

Oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3A do SIWZ,stanowiące wstępne potwierdzenie, że

wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu; 4)odpowiednie pełnomocnictwa zgodnie z art. 23 ust.2

ustawy Pzp. 5) Parametry podlegające ocenie jakości –według wzoru stanowiącego załącznik nr 1A i/lub 1B do

SIWZ, do zadań na które składana jest oferta, 6) Zamawiający wymaga dostarczenia próbek do testowania w

celu przyznania punktów w pozacenowym kryterium oceny ofert (parametry jakościowe) w ilości 2 saszetek do

zadań: zad.nr 1 (pozycja 1), zad. nr 2 (pozycje 4, 16, 19), zad. nr 3 (pozycja 3), zad. nr 4 (pozycja 1), zad. nr 5

(pozycja 1), zad. nr 6 (pozycja 1), zad. nr 7 (pozycja 1), zad. nr 8 (pozycja 9,12), zad. nr 9 (pozycja 1), zad. nr

10 (pozycja 1,2). 2. Wykonawca bez wezwania w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp

(oryginał). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 3. W przypadku

wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców Oświadczenie, o którym mowa w rozdz.VI pkt 1 ppkt

2) i 3) niniejszej SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to

ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym

każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 4. Oświadczenie dotyczące

wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach

określonych w art. 22a ustawy Pzp oraz dotyczące podwykonawców składane są w oryginale. 

 
Drukuj


